
Hledáme PLC programátora (junior | medior |
senior)

 45 000 - 80 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Máte chuť pracovat s moderními průmyslovými automatizačními systémy a chcete se podílet na zajímavých
projektech doma i v zahraničí? Přidejte se k nám!

Náplň práce
Programování a ladění PLC systémů, především Siemens S7  
Spolupráce na projektech v oblasti průmyslové automatizace a řízení výrobních linek  
Diagnostika a odstraňování závad na řídicích systémech  
Údržba a optimalizace stávajících automatizačních řešení  
Účast na technických školeních a podpora implementace nových technologií  
Možnost pravidelného cestování na projekty v ČR i do zahraničí 

Požadavky
Junior: základní znalosti PLC programování (Siemens S7 výhodou), chuť učit se a rozvíjet se v oboru  
Medior: minimálně 2 roky praxe s PLC programováním, zkušenost s Siemens S7, schopnost
samostatné práce  
Senior: minimálně 5 let zkušeností s PLC, hluboká znalost Siemens S7, zkušenost s návrhem
komplexních automatizačních systémů, praxe s vedením menších týmů nebo projektů Co byste měli
splňovat?  
Znalost vyhlášky č. 50/1978 Sb. (elektrická zařízení a bezpečnost práce)  
Komunikativní znalost angličtiny (pro technickou dokumentaci a komunikaci se zahraničními klienty)  
Ochota cestovat na projekty v rámci ČR i do zahraničí  
Samostatnost, pečlivost a ochotu pracovat v týmu 

Nabízíme
Zajímavé projekty ve stabilní a rostoucí firmě  
Finanční ohodnocení dle seniority  
Možnost profesního růstu a dalšího vzdělávání  
Práci v přátelském kolektivu a podporu zkušených kolegů  
Benefity jako flexibilní pracovní dobu, příspěvek na dopravu, stravenky a další  
Moderní vybavení a technologie 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


